[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13 ноября 2017 г.
	г. Арсеньев
	№
	704-па

О внесении изменения в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 26 сентября 2012 года № 763-па

«О Порядке и методике оценки эффективности налоговых

льгот и ставок по местным налогам»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 26 сентября 2012 года № 763-па «О порядке и методике оценки эффективности налоговых льгот и ставок по местным налогам» изменение, изложив констатирующую часть постановления в следующей редакции:

«В целях совершенствования бюджетного процесса и обеспечения достижения экономического и социального эффекта от предоставления отдельным категориям налогоплательщиков налоговых льгот по местным налогам, сокращения малоэффективных налоговых льгот, повышения финансовой поддержки хозяйствующих субъектов и населения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского  городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы городского округа
 В.С. Пивень